
 

 

 

 
 
 Kontakty:  721 624 802 , kino.cerc@gmail.com  www.kinocercany.cz 
 

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! Kino otevírá nejpozději 30 min. před začátkem představení. Předprodej vstupenek 
 je v pokladně kina pouze na vybraná představení. Minimální počet diváku k uskutečnění promítání je 5. 
 

 

2. 10. 
Sobota 
19:30 h. 

  

Miroslav Krobot v hlavní roli tragikomedie o muži, kterému se život převrátí vzhůru nohama 
ze dne na den. Vyprávění o našich představách o životě a o tom, jak někdy mohou být mylné 
a zároveň smutné i komické. 
  Slovensko, Česko  2020  104 min.  od 12 let  100 Kč 

 

9. 10. 
Sobota 
17:00 h. 

  

Okouzlující animované rodinné dobrodružství pro děti i rodiče o síle přátelství. Když do 
hluboké džungle zavítá návštěvník z vesmíru, zvířátka jsou nadšena, protože jim předá 
schopnost mluvit. To ale ještě netuší, že ve skutečnosti byl vyslán, aby jejich planetu ovládl.
Jenže on je spíš roztomilý nešika, který rozhodně nemá talent na dobývání nových světů. 
  Mauricius  2020  87 min.  přístupný  90 Kč 

 

9. 10. 
Sobota 
19:30 h. 

  

Absurdní tragikomedie o náhlých ztrátách paměti a trvalé potřebě být někomu nablízku. Svět zasáhla 
záhadná pandemie. Lidé bez důvodu ztrácejí paměť. Nezbývá, než si pod bedlivým dohledem lékařů 
a psychologů znovu budovat novou identitu. Amnézie postihne i Arise, muže ve středním věku, který 
začíná podstupovat absurdní terapii. Ta mu má otevřít novou životní perspektivu. 
  Řecko, Polsko, Slovinsko  2020  90 min.  od 15 let  110 Kč  

 

16. 10. 
Sobota 
19:30 h. 

  

Tanečnice Marie a její přítel František se snaží zachránit svůj vztah pomocí odpovědí na 36 
otázek, díky kterým se prý zamilujete do kohokoliv. Formálně výrazný debut Šimona Holého 
přináší autentický pohled na vztahy, sny a starosti generace mileniálů. 
  ČR  2021  84 min.  od 12 let  100 Kč  

 

23. 10. 
Sobota 
19:30 h. 

  

Komedie o tom, jak se jednoho dne Morelovic rodina probudí s obrovským problémem. 
Jejich těla a duše prošly opravdu hodně zvláštní proměnou. Šestiletá holčička je 
najednou v těle svého táty, který je teď svým pubertálním synem a ten je zase v těle své 
starší sestry. Kdo je teď v těle matky? A kdo je v těle šestileté Chachy? Hlava vám to 
nebere? No, to ani jim. Jenže tímto to vše teprve začíná... A k tomu všemu ještě ta lama! 
  Francie  2020  92 min.  od 12 let  100 Kč 

 

30. 10. 
Sobota 
19:30 h. 

  

Ema je energická pětadvacetiletá prodavačka v supermarketu na malém městě. Tomáš je 
třicetiletý pokrývač žijící v nedaleké vesnici. Jedna noc, od které ani jeden z nich nic 
zásadního nečekal, rychle přeroste ve vztah, lásku a společné bydlení. Náhodné setkání 
s minulostí ovšem nečekaně odstartuje sérii událostí, která obrátí životy obou dotyčných 
naruby. 
  Česko  2021  99 min.  od 15 let  110 Kč  

 


